entrée par la cuisine, séjour-bureau à gauche, salon 
avec cheminée, buanderie, WC, GARAGE. 

- Au premier étage : palier, chambre, salle de bains, WC, deux autres 
chambres. 

Grenier. Dépendance. 

Selon même PV, les lieux sont occupés par les propriétaires. 

MISE À PRIX : 27.000 €  
(VINGT SEPT MILLE EUROS)  

On ne peut porter des enchères qu'en s'adressant à l'un des avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de COUTANCES 
CONSIGNATION :  3.000 € à l’ordre du Bâtonnier  

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :  
 À Maître Véronique DELALANDE, Avocat au Barreau de COUTANCES-AVRANCHES, membre de la SELARL BOBIER DELALANDE MARIN, 8 rue Tourville